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Additional Information

Artikelnummer

EAN

Lengte (mm)

Breedte (mm)

Hoogte (mm)

Gewicht (kg)

Belasting (arbeid/rust %)

Vermogen (PK/kW)

Motor efficiéntieklasse

Motor Type

Aandrijving

Bedieningspaneel

Droger

Voltage droger (V)

Drukvat

Inhoud drukvat (I)

Gegalvaniseerd drukvat

Maximale druk (bar)

Minimale effectieve capaciteit (I/min)
Maximale effectieve capaciteit (I/min)
Minimale effectieve capaciteit (m3/h)
Maximale effectieve capaciteit (m3/h)
Geluidsniveau dB(A) (0 m)
Geluidsniveau dB(A) (4 m)
Inschakeldruk (bar)

Type stekker(s)
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36214-DD
08712418347401
1935

655

1665
465.000000
100/0

20.0 pk / 15.0 kW
IE3

PM Synchroon Motor
Direct

ES 4000 STANDARD
Ja

230

Ja

500

Nee

13

258

2287

15.48

137.22

64

44

9.8

EU
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Koelmiddel

Hoofd luchtaansluiting (")

Minimale omgevings temperatuur (°C)
Maximale omgevings temperatuur (°C)
Olievrij

Olie capaciteit (I)

Schroefblok

Trappen

Starten

Voltage (V)

Frequentie geregeld (IVR)

Minimaal toerental 10 bar (rpm)

Maximaal toerental 10 bar (rpm/Hz)

Omschrijving

R404a

3/4

46

Nee

4

C55*

één

Inverter

400V /50Hz/3Ph

Ja

1428

9047

Uw bedrijf is afhankelijk van perslucht waardoor de keuze voor een juiste compressor van groot belang is. Wanneer
u kiest voor de direct aangedreven APS-DD en APS-BD serie van Airpress, kiest u voor een zeer efficiénte en
variabele compressor, een keus waar u geen spijt van krijgt. De combinatie van efficiency en veel capaciteit maakt
het verschil. De nieuwe direct aangedreven serie is zo ontworpen dat de energiebesparing kan oplopen tot 35% en

er tot 25% kan worden bespaard op het onderhoud.
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